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Date de l'examen ::J..k/ct=-</;tf.-
Heure de l'examen :D.f.l." ~D

Université Abderrahmane Mira - Béjaia
Faculté des SciencesHumaines et Sociales

,
Nom de l'Enseignant(r): .,At\c:?k\t.\~ .
Intitulé du Module: C4.R.\-\ . Année Universitaire: 2016/2017

N° Matricule, Nom,,,,'" .) Prénom; .. ;, .. Note Exàm.S~!(r\JIoytlJ . ••.···Observatiôri
1 1333014307 AGUECHARIOU Chahinaz
2 1333014232 AIT TOUATI Nedjma /[/] '10
3 123013983 AITYATA Ali
4 113007438 AMROUCHE Lounis
5 123008565 ARFI Yassmina /1 0 &:\0
6 llSHS0888 AZERRADJ Zoubir
7 113006332 BEDJOU Ouarda
8 1333001468 BELAIDENE Kenza
9 123015633 BENHAMOUCHE Elhocine
10 113008752 BENHELLAL Ghania
11 1333005706 BOUABAS Abdelhalim
12 1333013937 BOUATMANE Assia
13 113014777 BOUAZIZ Belkacem
14 123004457 BOUCHALI Tarek n r: (JO
15 llSHS0878 DJEMATENE Ahmed

.
16 llSHS0627 DJENNADI Nawal
17 llSHS0900 FELTANE Tahar
18 123013927 GHEGGAD Zineb AD no
19 llSHS0949 GHILAS Habob /1 /\ f\ ()
20 1333008562 GUEMACHE Bouzid
21 1333015928 HADDAD Ouissam
22 1333001919 HADDADOU Sara
23 l1SHS0776 HARKOUKEN Nassira AD 00
24 l1SHS0137 IRBAH Lynda
25 113016155 KAKOUCHE Lynda Retrait doss. pédagogique
26 1333010854 KHALES Mariem
27 09SHS349 KHEMCHANE Mustapha
28 123010850 KHIATI Souhila
29 123005821 MAHDAOUI Nassima
30 1333005126 MALEK Ahmed /l/l DO
31 l1SHS0307 MECHROUB Walid
32 1333001779 MOUCHOU Djamel
33 123008451 RAHMOUNI Kafia
34 113006338 SAADI Yasser An no
35 123015676 SAIDANI Sabrina /lA 00
36 1333011101 SAIDANI Kenza

~

37 113000046 SARI Hakim
38 1333015440 SLiMANI Said
39 123013355 TAGGEB Anissa
40 l1SHS0704 ZEBBOUDJ Kamel
41 123015796 ZEMALI Sabrina .-10 no
42 1333001362 ZENNACHE Rafik
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W Matricule
1 1333014307
2 1333014232
3 123013983
4 113007438
5 123008565
6 l1SHS0888
7 113006332
8 1333001468
9 123015633
10 113008752
11 1333005706
12 1333013937
13 113014777
14 123004457
15 l1SHS0878
16 l1SHS0627
17 l1SHS0900
18 123013927
19 l1SHS0949
20 1333008562
21 1333015928
22 1333001919
23 l1SHS0776

Nom
AGUECHARIOU
AIT TOUATI
AITYATA
AMROUCHE
ARFI
AZERRADJ
BEDJOU
BELAIDENE
BENHAMOUCHE
BENHELLAL
BOUABAS
BOUATMANE
BOUAZIZ
BOUCHALI
DJEMATENE
DJENNADI
FELTANE
GHEGGAD
GHILAS
GUEMACHE
HADDAD
HADDADOU
HARKOUKEN

Prénom
Chahinaz
Nedjma
Ali
Lounis
Yassmina
Zoubir
Ouarda
Kenza
Elhocine
Ghania
Abdelhalim
Assia
Belkacem
Tarek
Ahmed
Nawal
Tahar
Zineb
Habob
Bouzid
Ouissam
Sara
Nassira

Salle/Amphi W: ~q;. 6JO
Date de l'examen ;~(Œ r
Heure de l'exame:N":OO- Q.,~J

0\""':".Ji1 " 3 ème Année Licence LMDi~t:"~\ Département: Sciences Sociales
,;i, -:;~",;1\~~\>y.\\(; ption: S~ci.ologie .du,Tr~vail, E & 0

s c..: j -'--' ).:J'", Classe Speciale: Ajournes O.T )

PV d",\~ ~é';;::');
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No.mde l'Enseignan\le) : . f!1:' r ..'7k!.;dll!Jit- ''-2:-'

Intitule du Module~ ~~wflvmr/C: . . . Année Universitaire: 2016/2017

Note Exam S2 (Moy G) Observation

lO,DV

ÂV. (jf)

./

24 l1SHS0137
25 113016155
26 1333010854
27 09SHS349
28 123010850
29 123005821
30 1333005126
31 l1SHS0307
32 1333001779
33 123008451
34 113006338
35 123015676
36 1333011101
37 113000046
38 1333015440
39 123013355
40 l1SHS0704
41 123015796
42 1333001362

IRBAH
KAKOUCHE
KHALES
KHEMCHANE
KHIATI
MAHDAOUI
MALEK
MECHROUB
MOUCHOU
RAHMOUNI
SAADI
SAIDANI
SAIDANI
SARI
SLiMANI
TAGGEB
ZEBBOUDJ
ZEMALI
ZENNACHE

Lynda
Lynda
Mariem
Mustapha
Souhila
Nassima
Ahmed
Walid
Djamel
Kafia
Yasser
Sabrina
Kenza
Hakim
Said
Anissa
Kamel
Sabrina
Rafik

rfJ. r117

..ÂJ,vv

v if) 1.30

Retrait doss. pédagogique
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3 ème Année Licence LMD
Département: Sciences Sociales
Option : Sociologie du Travail, E & 0
( Classe Spéciale: Ajournés O,T)Université Abderrahmane Mira - Béjaia

Faculté des SciencesHumaines et Sociales PV Sa1 le/A!J1thi W: .O..?I 1
Date de l'examen ;;i6.(oq /47
Heure de l'examenb1f.1 VO

Année Universitaire: 2016/2017

N° Matricule Nom Prénom Note Exam S2 (Moy G) Observation
1 1333014307 AGUECHARIOU Chahinaz
2 1333014232 AIT TOUATI Nedjma A'o
3 123013983 AITYATA Ali
4 113007438 AMROUCHE Lounis
5 123008565 ARFI Yassmina 14
6 11SHS0888 AZERRADJ Zoubir
7 113006332 BEDJOU Ouarda
8 1333001468 BELAIDENE Kenza
9 123015633 BENHAMOUCHE Elhocine
10 113008752 BENHELLAL Ghania
Il 1333005706 BOUABAS Abdelhalim
12 1333013937 BOUATMANE Assia
l3 113014777 BOUAZIZ Belkacem
14 123004457 BOUCHALI Tarek 40
15 11SHS0878 DJEMATENE Ahmed
16 11SHS0627 DJENNADI Nawal
17 11SHS0900 FELTANE Tahar
18 123013927 GHEGGAD Zineb JO
19 11SHS0949 GHILAS Habob 11-1
20 1333008562 GUEMACHE Bouzid
21 1333015928 HADDAD Ouissam
22 1333001919 HADDADOU Sara
23 11SHS0776 HARKOUKEN Nassira ob
24 11SHS0137 IRBAH Lynda
25 113016155 KAKOUCHE Lynda Retrait doss. pédagogique
26 1333010854 KHALES Mariem
27 09SHS349 KHEMCHANE Mustapha
28 123010850 KHIATI Souhila
29 123005821 MAHDAOUI Nassima
30 1333005126 MALEK Ahmed -11,
31 11SHS0307 MECHROUB Walid
32 1333001779 MOUCHOU Djamel
33 123008451 RAHMOUNI Kafia
34 113006338 SAADI Yasser tiO
35 123015676 SAIDANI Sabrina 0.9
36 1333011101 SAIDANI Kenza
37 113000046 SARI Hakim
38 1333015440 SLiMANI Said
39 123013355 TAGGEB Anissa
40 11SHS0704 ZEBBOUDJ Kamel
41 123015796 ZEMALI Sabrina 06
42 1333001362 ZENNACHE Rafik
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Salle/Amphi W: .3.5
Date de l'examen: .oJLlcS" )Jto1l
Heure de l'examen : ..At1~AO-

AJ\ ~J56

Université Abderrahmane Mira - Béjaia
Faculté des SciencesHumaines et Sociales

No.m ~e l'Enseignant(e) : . 0\t0J\.~.,.~\ .
Intitule du Module: .~~1~~"\'\'~' . Année Universitaire: 2016/2017

N° Matricule Nom Prénom Note Exam S2 (Moy G) Observation
1 1333014307 AGUECHARIOU Chahinaz
2 1333014232 AIT TOUATI Nedjma
3 123013983 AIT YATA Ali
4 113007438 AMROUCHE Lounis
5 123008565 ARFI Yassmina
6 l1SHS0888 AZERRADJ Zoubir
7 113006332 BEDJOU Ouarda
8 1333001468 BELAIDENE Kenza
9 123015633 BENHAMOUCHE Elhocine
10 113008752 BENHELLAL Ghania
11 1333005706 BOUABAS Abdelhalim
12 1333013937 BOUATMANE Assia
13 113014777 BOUAZIZ Belkacem
14 123004457 BOUCHALI Tarek
15 l1SHS0878 DJEMATENE Ahmed
16 l1SHS0627 DJENNADI Nawal
17 l1SHS0900 FELTANE Tahar
18 123013927 GHEGGAD Zineb
19 l1SHS0949 GHILAS Habob
20 1333008562 GUEMACHE Bouzid
21 1333015928 HADDAD Ouissam
22 1333001919 HADDADOU Sara
23 l1SHS0776 HARKOUKEN Nassira
24 l1SHS0137 IRBAH Lynda
25 113016155 KAKOUCHE Lynda Retrait doss. pédagogique
26 1333010854 KHALES Mariem
27 09SHS349 KHEMCHANE Mustapha
28 123010850 KHIATI Souhila
29 123005821 MAHDAOUI Nassima
30 1333005126 MALEK Ahmed .A6
31 l1SHS0307 MECHROUB Walid
32 1333001779 MOUCHOU Djamel
33 123008451 RAHMOUNI Kafia
34 113006338 SAADI Yasser AA
35 123015676 SAIDANI Sabrina
36 1333011101 SAIDANI Kenza
37 113000046 SARI Hakim
38 1333015440 SLiMANI Said
39 123013355 TAGGEB Anissa
40 l1SHS0704 ZEBBOUDJ Kamel
41 123015796 ZEMALI Sabrina
42 1333001362 ZENNACHE Rafik

Emargement Chargé du Cours:

~
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Université Abderrahmane Mira - Béjaia
Faculté des SciencesHumaines et Sociales

Intitulé du Module: ~~ .~l;~v.c- kt ~ Ù-A\CJ ~~ ru ,~fV\AJO
Année Universitaire: 2016/2017

N° Matricule Nom v Prénom Note Exam 52 (Moy G) Observation
1 1333014307 AGUECHARIOU Chahinaz
2 1333014232 AIT TOUATI Nedjma /J~/ 1'\ 1)
3 123013983 AIT YATA Ali
4 113007438 AMROUCHE Lounis ---
5 123008565 ARFI Yassmina /JI) 1 ~ ( J
6 l1SHS0888 AZERRADJ Zoubir
7 113006332 BEDJOU Ouarda
8 1333001468 BELAIDENE Kenza
9 123015633 BENHAMOUCHE Elhocine
10 113008752 BENHELLAL Ghania
11 1333005706 BOUABAS Abdelhalim
12 1333013937 BOUATMANE Assia
13 113014777 BOUAZIZ Belkacem
14 123004457 BOUCHALI Tarek /1/1, \0
15 l1SHS0878 DJEMATENE Ahmed
16 l1SHS0627 DJENNADI Nawal
17 l1SHS0900 FELTANE Tahar
18 123013927 GHEGGAD Zineb / IJl ( <r:
19 l1SHS0949 GHILAS Habob ) 9/. on
20 1333008562 GUEMACHE Bouzid
21 1333015928 HADDAD Ouissam
22 1333001919 HADDADOU Sara
23 l1SHS0776 HARKOUKEN Nassira Jt1i",n
24 l1SHS0137 IRBAH Lynda
25 113016155 KAKOUCHE Lynda Retrait doss. pédagogique
26 1333010854 KHALES Mariem
27 09SHS349 KHEMCHANE Mustapha
28 123010850 KHIATI Souhila
29 123005821 MAHDAOUI Nassima
30 1333005126 MALEK Ahmed /1,2/·00
31 l1SHS0307 MECHROUB Walid
32 1333001779 MOUCHOU Djamel
33 123008451 RAHMOUNI Kafia
34 113006338 SAADI Yasser /\/ 1 \'()

35 123015676 SAIDANI Sabrina /lJ , t7V
36 1333011101 SAIDANI Kenza
37 113000046 SARI Hakim
38 1333015440 SLiMANI Said
39 123013355 TAGGEB Anissa
40 l1SHS0704 ZEBBOUDJ Kamel ---
41 123015796 ZEMALI Sabrina ()?j 1'\ t)
42 1333001362 ZENNACHE Rafik ~

Emargement C~g~d;téou~
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